

Tømrermester Thomas Anker ApS

Sindalvej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 35 24 98 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021.

Thomas Anker
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Thomas Anker ApS
Sindalvej 3
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 24 98 42
Stiftet: 28. maj 2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
7. regnskabsår

Direktion

Thomas Anker

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 819.394 kr. mod 404.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.912 kr. mod 56.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positivt af regeringens tilskudsordning til virksomheder med lærling i 2020, hvor selskabet i året har modtaget 128 t.kr. som er præsenteret som en særlig post i regnskabet, da den afviger fra den primære drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	819.394	404.537
2 Personaleomkostninger	-692.210	-312.093
Driftsresultat	127.184	92.444
Øvrige finansielle omkostninger	-46.546	-18.496
Resultat før skat	80.638	73.948
Skat af årets resultat	-19.726	-17.000
Årets resultat	60.912	56.948
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.912	56.948
Disponeret i alt	60.912	56.948

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Deposita		6.450	6.450
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.450</u>	<u>6.450</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.450</u>	<u>6.450</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		596.637	704.063
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		319.120	90.000
Udskudte skatteaktiver		0	2.500
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Andre tilgodehavender		58.171	1.897
Periodeafgrænsningsposter		25.327	19.582
Tilgodehavender i alt		<u>999.255</u>	<u>820.042</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>999.255</u>	<u>820.042</u>
Aktiver i alt		<u>1.005.705</u>	<u>826.492</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	119.222	58.310
Egenkapital i alt	169.222	108.310
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	150.826	186.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.116	386.668
Selskabsskat	17.226	0
Anden gæld	292.315	145.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	836.483	718.182
Gældsforpligtelser i alt	836.483	718.182
Passiver i alt	1.005.705	826.492

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt af regeringens tilskudsordning til virksomheder med lærling i 2020, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Løntilskud, andre driftsindtæger		128.790
		<u>128.790</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste		128.790
Resultat af særlige poster netto		<u>128.790</u>

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	601.669	266.567
Pensioner	73.201	37.633
Andre omkostninger til social sikring	17.340	7.893
	<u>692.210</u>	<u>312.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>319.120</u>	<u>90.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>319.120</u>	<u>90.000</u>
